
 

GARKALNES NOVADA DOME 
_______________________________________________________________ 

Nodokļu maksātāja kods 90000024313, Brīvības gatve 455, Rīga, LV-1024 

Tālrunis: 67800918, fakss: 67994414, e-pasts: dome@garkalne.lv 

 

LĒMUMS 

Garkalnes novadā 

 

2018.gada 29.maijā                                                     Nr.433 

(prot. Nr.18, 21.§) 

 

Par Rīgas plānošanas reģiona deinstitucionālizācijas plāna 2017.-2020. gadam 

2.redakcijas Stratēģiskās daļas saskaņošanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, Ministru kabineta 2015.gada 

16.jūnija noteikumu Nr.313 “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 

9.2.2.specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt kvalitatīvu institucionālai aprūpei 

alternatīvu sociālo pakalpojumu dzīvesvietā un ģimeniskai videi pietuvinātu 

pakalpojumu pieejamību personām ar invaliditāti un bērniem" 9.2.2.1.pasākuma 

"Deinstitucionalizācija" īstenošanas noteikumi” 36.1 punktu un 2016.gada 1.martā 

noslēgto Rīgas plānošanas reģiona un Garkalnes  novada pašvaldības 

sadarbības līgumu Nr.11.14.3/18, Nr.2-20/74 par ES struktūrfondu projekta 

„Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti un bērniem” 

īstenošanu Garkalnes novada dome nolemj: 

 

1. Saskaņot Rīgas plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-

2020. gadam 2.redakcijas Stratēģiskajā daļā iekļauto infrastruktūras 

attīstības risinājumu.  

2. Sadarboties ar citām pašvaldībām un īstenot sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanu Eiropas Sociālā fonda projekta 

„Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti un 

bērniem” (Nr.9.2.2.1/15/I/002) mērķa grupām. 
 

Domes  priekšsēdētājs                                                               M.G.Bauze-Krastiņš 

 

Putnika 

67800915 
 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR  DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


